
 
SUSIPAŽINKIME! ESAME CGATES – sparčiausio namų interneto bei naujos kartos televizijos tiekėja 
Lietuvoje. 
 
„Klientas centre – tobulėjimas visada“ yra mūsų darbo filosofija, puoselėjama jau daugiau nei 30 
metų ir vienijanti virš 200 bendraminčių, jaučiančių atsakomybę rūpintis klientais ir atnešti 
inovacijas į kiekvieno iš jų namus. 
 
Pasikalbėkime dėl dominančios pozicijos draugiškoje, nuolat tobulėjančioje ir lanksčioje 
organizacijoje! 

NEKANTRAUJAME SU TAVIMI SUSIPAŽINTI! 
 

Siųsk savo CV karjera@cgates.lt arba užpildyk formą adresu www.cgates.lt/karjera. 

Siųsdami CV sutinkate, kad „Cgates“ susisieks su jumis dėl pateiktos užklausos. Pateikti asmens duomenys bus tvarkomi atrankos į „Cgates“ darbuotojus 
vykdymo tikslu ir sutikimo pagrindu iki atrankos proceso pabaigos. Pateiktų  asmens duomenų naudojimas yra vienkartinio pobūdžio ir galioja 6 mėnesius. Jį 
galima atšaukti apie tai pranešus el. paštu – duomenu.apsauga@cgates.lt. Daugiau info https://www.cgates.lt/privatumo-politika/. 

DARBO POBŪDIS: 
• Darbas su didelės apimties duomenų bazėmis, duomenų apdorojimas, vizualizavimas 
• Analitinių įrankių naudojamų duomenų tikslumo ir pasiekiamumo užtikrinimas 
•  Analitikai ir verslo procesų automatizavimui reikalingų įrankių kūrimas, kurie leistų pasiekti ir 

įdarbinti reikiamus duomenis procesuose ir dashboard`ams 
•  Ataskaitų, išvestinių rodiklių skaičiavimo automatizavimas 
•  Ataskaitų bei analizių apie klientų elgseną, jų poreikius ruošimas, procesų tobulinimas 
•  Klientų segmentavimas, tikslinių segmentų identifikavimas išlaikymo ir pardavimų skatinimo 

kampanijoms 
•  Klientų gyvavimo ciklų procesų automatizavimas 
•  Naujų Power BI ataskaitų kūrimas 
 
MUMS SVARBU, KAD TU: 
• Turi aukštąjį universitetinį išsilavinimą 
• Turi labai gerus SQL įgūdžius 
• Turi puikius įgūdžius dirbti su didelės apimties duomenimis 
• Turi patirties duomenų apdorojimo, analizės ir saugojimo srityje 
• Turi įgūdžių duomenų kokybės užtikrinimo srityje 
• Turi darbo patirties su vizualizacijos įrankiais (Power BI) 
• Gebi rezultatyviai dirbti tiek individualiai, tiek komandoje 
 
ATLYGINIMAS: 
• 2300-2600 €/mėn. neatskaičius mokesčių 
• Atlyginimo rėžiai priklauso nuo turimų žinių ir įgūdžių. 

IEŠKOME DUOMENŲ ANALITIKO (-ĖS) 
 
 


